
 

1. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Padomes kopsapulces 

PROTOKOLS 

Rīgā 

01.06.2022. Nr. 1.3/KS-10 

Sēdes sākums: 18:38 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Renārs Kairis, Ralfs Mihailovs, Evelīna Elva Sirmā, Artūrs 

Danga, Līga Rudzāne, Patricija Mikele 

Biedri: Anna Emīlija Bīriņa (BVEF SP), Evelīna Kalve (BVEF SP), Nauris Osis 

(BVEF SP), Elizabete Ozoliņa (DF SP), Linards Dāvis Irbe (DF SP), Andis 

Poļaks (FMOF SP), Karīna Sergejeva (ĢZZF SP), Katrīna Utāne (HZF SP), 

Dāvis Dejus (JF SP), Matīss Sondars (ĶF SP), Julija Lukaševiča (ĶF SP), Beta 

Beatrise Prancāne (PPMF SP), Anna Zirdziņa (PPMF SP), Elvis Eimanis (SZF 

SP), Amanda Čuhnova (SZF SP), Evelīna Astrātova (TF SP), Andis Ignats 

Jermakovs (VFF SP) 

Biroja darbinieki: Evelīna Kalve, Jānis Šadauskis 

Viesi: Nikola Ošniece, Ariana Krasiļščikova, Olga Ošeniece, Eva Kiršteine, 

Daniela Mačukāne- Pētersone  



 
 

2. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

5. Vēlēšanas 

5.1. LU Fonda stipendiju komisijas pārstāvji: “Ceļamaize” stipendijas 

piešķiršanas komisija un Morberga stipendijas piešķiršanas komisija 

5.2. LU SP Domnieka LSA vēlēšanas 

5.3. LU Muzeja padomes studējošā pārstāvja vēlēšanas 

5.4. Revīzijas komisijas locekļa vēlēšanas 

5.5. LU SP studējošā pārstāvja ACAP vēlēšanas 

5.6. Akadēmiskās šķīrējtiesas studējošā pārstāvja vēlēšanas 

5.7. LU SP Valdes locekļu vēlēšanas 

5.8. Senatoru vēlēšanas 

6. Kopsapulces pilnvaru noteikšana 

7. LU SP, LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

8. Gada plāns 

9. Senāta aktualitātes 

10. Valdes atskaite 

11. Mēneša biedrs 

1. Iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās kopsapulces ir saņemti šādi iesniegumi: 

— CV, motivācijas vēstule un atskaite atkārtotai kandidatūrai senatora 

amatam no Olgas Ošenieces. 



 
 

3. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu 

pašpārvaldes par jaunu ievēlētu LU SP biedru. 

— Iesniegums par atteikšanos no LU SP Revīzijas komisijas pārstāvja amata 

no Evelīnas Elvas Sirmās. 

2. Mandātu apstiprināšana 

R. Mihailovs: Par jauniem LU SP pārstāvjiem ir ievēlēts Matīss Sondars no ĶF 

SP. Viņam ir nepieciešams apstiprināt LU SP biedra mandātu. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Matīsa Sondara LU SP biedra mandāta 

apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Matīsa Sondara LU SP biedra mandātu. 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 01.06.2022. LU SP Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Balsu skaitīšanas komisijas 

vēlēšanas 

5. Vēlēšanas 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Balsu skaitīšanas komisijas 

vēlēšanas 

5. Vēlēšanas 



 
 

4. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

5.1. “Ceļamaize” stipendijas 

piešķiršanas komisija 

5.2. Morberga stipendijas 

piešķiršanas komisija 

5.3. LU SP Domnieka LSA 

vēlēšanas 

5.4. LU Muzeja padomes studējošā 

pārstāvja vēlēšanas 

5.5. Akadēmiskās šķīrējtiesas 

studējošā pārstāvja vēlēšanas 

5.6. LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

5.7. Senatoru vēlēšanas 

6. LU SP, LSA un nacionāla līmeņa 

aktualitātes 

7. Senāta aktualitātes 

8. Valdes atskaite 

9. Mēneša biedrs 

5.1. LU Fonda stipendiju komisijas 

pārstāvji: “Ceļamaize” stipendijas 

piešķiršanas komisija un 

Morberga stipendijas piešķiršanas 

komisija 

5.2. LU SP Domnieka LSA 

vēlēšanas 

5.3. LU Muzeja padomes studējošā 

pārstāvja vēlēšanas 

5.4. Revīzijas komisijas locekļa 

vēlēšanas 

5.5. LU SP studējošā pārstāvja 

ACAP vēlēšanas 

5.6. Akadēmiskās šķīrējtiesas 

studējošā pārstāvja vēlēšanas 

5.7 LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

5.8. Senatoru vēlēšanas 

6. Kopsapulces pilnvaru noteikšana 

7. LU SP, LSA un nacionāla līmeņa 

aktualitātes 

8. Gada plāns 

9. Senāta aktualitātes 

10. Valdes atskaite 

11. Mēneša biedrs 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 



 
 

5. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP 01.06.2022. Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP 01.06.2022. Kopsapulces darba kārtību. 

4. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka kopsapulces darba kārtībā ir paredzēti punkti, 

kuri paredz aizklātas vēlēšanas ir nepieciešams izveidot balsu skaitīšanas 

komisiju vismaz 3 cilvēku sastāvā. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu Katrīnu Utāni (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Andi Poļaku (uztur). 

K. Utāne: Es izvirzu Patriciju Mikeli (uztur). 

A. Danga: Es izvirzu Evu Kiršteini (uztur). 

R. Mihailovs: Vai ir iebildumi, ka balsosim par balsu skaitīšanas komisijas izveidi 

kopā? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Katrīna 

Utāne, Andis Poļaks, Patricija Mikele un Eva Kiršteine. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  0 



 
 

6. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Katrīna 

Utāne, Andis Poļaks, Patricija Mikele un Eva Kiršteine. 

5. Vēlēšanas 

R. Mihailovs informē par vēlēšanu norisi. 

5.1. LU Fonda stipendiju komisijas pārstāvji: “Ceļamaize” 

stipendijas piešķiršanas komisija un Morberga stipendijas 

piešķiršanas komisija 

R. Mihailovs: Ir nepieciešams ievēlēt vienu studējošo pārstāvi “Ceļamaize” 

stipendiju piešķiršanas komisijā. 

R. Mihailovs: Komisijas locekļa uzdevums ir izvērtēt pieteikumus uz šo 

stipendiju. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu Renāru Kairi (uztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Renāra Kaira apstiprināšanu kā studējošo pārstāvi 

“Ceļamaize” stipendiju piešķiršanas komisijā. 

Viens biedrs nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  0 



 
 

7. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Apstiprināt Renāru Kairi kā studējošo pārstāvi “Ceļamaize” 

stipendiju piešķiršanas komisijā. 

R. Mihailovs: Ir nepieciešams ievēlēt vienu studējošo pārstāvi Kristapa Morberga 

stipendiju piešķiršanas komisijā. 

R. Mihailovs: Komisijas locekļa uzdevums ir izvērtēt pieteikumus uz šo 

stipendiju. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

R. Kairis: Es izvirzu sevi (uztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Renāra Kaira apstiprināšanu kā studējošo pārstāvi 

Kristapa Morberga stipendiju piešķiršanas komisijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Renāru Kairi kā studējošo pārstāvi Kristapa 

Morberga stipendiju piešķiršanas komisijā. 

5.2. LU SP Domnieka LSA vēlēšanas 

R. Mihailovs: LU SP ir četras domnieku vietas LSA Domē. Pašlaik esošajam 

domniekam Dāvim Dejus beidzas pilnvaru termiņš, tāpēc ir nepieciešams ievēlēt 

vienu jaunu pārstāvi. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu Dāvi Dejus (uztur). 



 
 

8. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

tiek uzturēta. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku Dāvim Dejum. Vai ir kādi 

piedāvājumi? 

D. Dejus: Piedāvāju 2 minūtes prezentācijai, 2 minūtes jautājumiem, 2 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 

L. Rudzāne: Piedāvāju 5 minūtes prezentācijai, 7 minūtes jautājumiem, 5 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 

K. Utāne: Piedāvāju 3 minūtes prezentācijai, 5 minūtes jautājumiem, 5 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 

Kopsapulce vienojas par šādu vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (5 minūtes); 

jautājumu uzdošana (7 minūtes); izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (5 

minūtes). 

R. Mihailovs aicina D. Dejus prezentēt savu kandidatūru. 

D. Dejus prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod D. Dejum jautājumus.  

R. Mihailovs aicina D. Dejus pamest sēdi. 

D. Dejus pamet sēdi. 

Klātesošie apspriež D. Dejus kandidatūru. 

R. Mihailovs aicina D. Dejus pievienoties sēdei. 

D. Dejus pievienojas sēdei. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Dāvja Dejus apstiprināšanu kā LU SP domnieku 

LSA Domē. 

 



 
 

9. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Dāvi Dejus kā LU SP domnieku LSA Domē. 

5.3. LU Muzeja padomes studējošā pārstāvja vēlēšanas 

R. Mihailovs: Ir nepieciešams ievēlēt vienu pārstāvi LU Muzeju padomē. 

R. Mihailovs: LU Muzeja padome ir konsultatīva institūcija kas konsultē LU 

vadību un LU Muzeja direktoru par iestādes darbības attīstību un pilnveidošanu 

saskaņā ar LU attīstības stratēģiju un LU Muzeja attīstības vadlīnijām 

R. Mihailovs: Padomes konsultatīvā darba galvenie virzieni ir LU Muzeja 

stratēģiskā attīstība, krājuma kolekciju attīstības prioritāšu noteikšana, atbalsta 

virzieni LU studiju un pētniecības programmām, darbs ar sabiedrību. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

K. Utāne: Es izvirzu Arianu Krasiļščikovu (uztur). 

R. Kairis: Es izvirzu Patriciju Mikeli (neuztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Arianas Krasiļščikovas apstiprināšanu kā pārstāvi 

LU Muzeju padomē. 

 

 

 



 
 

10. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Arianu Krasiļščikovu kā pārstāvi LU Muzeju 

padomē. 

5.4. Revīzijas komisijas locekļa vēlēšanas 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka tika saņemts iesniegums par atteikumu no 

pārstāvja amata Revīzijas komisijā, ir nepieciešams ievēlēt jaunu studējošo 

pārstāvi.  

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu Nauri Osi (neuztur). 

D. Dejus: Es izvirzu Nikolu Ošnieci (uztur). 

K. Utāne: Es izvirzu Annu Zirdziņu (neuztur). 

A. Danga: Es izvirzu Katrīnu Utāni (neuztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Nikolas Ošnieces apstiprināšanu kā studējošo 

pārstāvi LU SP Revīzijas komisijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 



 
 

11. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Apstiprināt Nikolu Ošnieci kā studējošo pārstāvi LU SP Revīzijas 

komisijā. 

5.5. LU SP studējošā pārstāvja ACAP vēlēšanas 

R. Mihailovs: Ir nepieciešams ievēlēt vienu pārstāvi LU Akadēmiskā centra 

attīstības programmas koordinācijas darba grupā.  

R. Mihailovs: Darba grupa skata tehniskus un praktiskus jautājumus, kā 

piemēram - risku plāni, tehniskās specifikācijas u.tml. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu Renāru Kairi (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Artūru Dangu (uztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

tiek uzturēta. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku Renāram Kairim un 

Artūram Dangam. Vai ir kādi piedāvājumi? 

K. Utāne: Piedāvāju 3 minūtes prezentācijai, 5 minūtes jautājumiem, 5 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 

Kopsapulce vienojas par šādu vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (3 minūtes); 

jautājumu uzdošana (5 minūtes); izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (5 

minūtes). 

R. Mihailovs: Vai kādam ir iebildumi, ja prezentāciju un jautājumu daļā otram 

abi kandidāti paliek sēdē? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs aicina R. Kairi prezentēt savu kandidatūru. 

R. Kairis prezentē savu kandidatūru.  



 
 

12. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Klātesošie uzdod R. Kairim jautājumus.  

R. Mihailovs aicina A. Dangu prezentēt savu kandidatūru. 

A. Danga prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod A. Dangam jautājumus.  

R. Mihailovs aicina R. Kairi un A. Dangu pamest sēdi. 

R. Kairis un A. Danga pamet sēdi. 

Klātesošie apspriež R. Kaira un A. Dangas kandidatūru. 

R. Mihailovs aicina R. Kairi un A. Dangu pievienoties sēdei. 

R. Kairis un A. Danga pievienojas sēdei. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Renāra Kaira vai Artūra Dangas apstiprināšanu 

kā studējošo pārstāvi LU Akadēmiskā centra attīstības programmas koordinācijas 

darba grupā. 

Balsojuma rezultāti: 

Kandidāts PAR PRET ABIEM ATTUROS ABIEM 

Renārs Kairis 5  

0 

 

3 
Artūrs Danga 15 

Lēmums: Neapstiprināt Renāru Kairi kā studējošo pārstāvi LU Akadēmiskā 

centra attīstības programmas koordinācijas darba grupā. Apstiprināt 

Artūru Dangu kā studējošo pārstāvi LU Akadēmiskā centra attīstības 

programmas koordinācijas darba grupā. 

5.6. Akadēmiskās šķīrējtiesas studējošā pārstāvja vēlēšanas 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka pašreizējam pārstāvim Dāvim Dejum beidzas 

pilnvaru termiņš, ir nepieciešams ievēlēt vienu jaunu studējošo pārstāvi. 



 
 

13. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Šķīrējtiesa izskata un pieņem lēmumus par akadēmiska rakstura 

strīdiem, piemēram, noslēguma darba vērtēšanas procesu vai kādu citu 

akadēmiska tipa strīdu studentu vai pasniedzēju vidū. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

K. Utāne: Es izvirzu Dāvi Dejus (uztur). 

N. Osis: Es izvirzu Ralfu Mihailovu (neuztur). 

A. Danga: Es izvirzu Amandu Čuhnovu (neuztur). 

N. Ošniece: Es izvirzu Renāru Kairi (neuztur). 

K. Utāne uztur N. Ošnieces izvirzījumu. 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

tiek uzturēta. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku Dāvim Dejum. Vai ir kādi 

piedāvājumi? 

D. Dejus: Piedāvāju 2 minūtes prezentācijai, 2 minūtes jautājumiem, 2 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 

Kopsapulce vienojas par šādu vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (2 minūtes); 

jautājumu uzdošana (2 minūtes); izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (2 

minūtes). 

R. Mihailovs aicina D. Dejus prezentēt savu kandidatūru. 

D. Dejus prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod D. Dejum jautājumus.  

R. Mihailovs aicina D. Dejus pamest sēdi. 

D. Dejus pamet sēdi. 

Klātesošie apspriež D. Dejus kandidatūru. 



 
 

14. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs aicina D. Dejus pievienoties sēdei. 

D. Dejus pievienojas sēdei. 

R. Mihailovs dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim A. Poļakam. 

A. Poļaks iepazīstina ar balsošanas procedūru. 

A. Poļaks: Vai kādam ir iebildumi, ja balsošana par D. Dejus kandidatūru uz LU 

Akadēmiskās šķīrējtiesas studējošā pārstāvja amatu notiks kopā ar LU SP valdes 

un LU senatoru vēlēšanām? 

Iebildumu nav. 

5.7. LU SP Valdes locekļu vēlēšanas 

R. Mihailovs: Uz LU SP valdes locekļa amatiem nav saņemti pieteikumi. 

R. Mihailovs: Pašlaik LU SP valdē ir iespēja kandidēt uz pozīciju- akadēmiskā 

virziena vadītājs. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

K. Utāne: Es izvirzu Nauri Osi (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Dāvi Dejus (neuztur). 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka netiek uzturēts neviens izvirzījums, LU SP 

Valdes locekļu vēlēšanas netiek organizētas.  

5.8. Senatoru vēlēšanas 

R. Mihailovs: Uz LU studējošā senatoru amata pozīciju ir saņemts 

pārkandidēšanas pieteikums no Olgas Ošenieces. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku Olgai Ošeniecei. Vai ir 

kādi piedāvājumi? 

K. Utāne: Piedāvāju 7 minūtes prezentācijai, 15 minūtes jautājumiem, 15 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 



 
 

15. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Kopsapulce vienojas par šādu vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (7 minūtes); 

jautājumu uzdošana (15 minūtes); izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas 

(15 minūtes). 

R. Mihailovs: Atgādinu, ka kandidāts uz pozīciju pārkandidē, tāpēc netika uzdots 

senatoru kolēģijas uzdevums. 

R. Mihailovs aicina O. Ošenieci prezentēt savu kandidatūru.  

O. Ošeniece prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod O. Ošeniecei jautājumus. 

R. Mihailovs aicina O. Ošenieci pamest sēdi. 

O. Ošeniece pamet sēdi. 

Klātesošie apspriež O. Ošenieces kandidatūru. 

R. Mihailovs aicina O. Ošenieci pievienoties sēdei. 

O. Ošeniece pievienojas sēdei. 

R. Mihailovs dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim A. Poļakam. 

A. Poļaks iepazīstina ar balsošanas procedūru. 

 

Plkst. 20:03 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Plkst. 20:08 sēde tiek atsākta. 

 

Plkst. 20:10 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Notiek aizklātas vēlēšanas. 

 

Plkst. 21:28 sēde tiek atsākta. 

 



 
 

16. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsu skaitīšanas komisija iepazīstina ar vēlēšanu rezultātiem. 

Balsojuma rezultāti par Dāvja Dejus kandidatūru uz studējošo pārstāvi LU 

Akadēmiskajā šķīrējtiesā: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Dāvi Dejus kā studējošo pārstāvi LU Akadēmiskajā 

šķīrējtiesā. 

Balsojuma rezultāti par Olgas Ošenieces kandidatūru kā studējošo pārstāvi 

LU Senātā:  

PAR  PRET  ATTURAS 

21  1  0 

Lēmums: Apstiprināt Olgu Ošenieci kā studējošo pārstāvi LU Senātā. 

6. Kopsapulces pilnvaru noteikšana 

R. Mihailovs: Katru vasaru Kopsapulce nodod LU SP valdei pilnvaras, lai nebūtu 

jāsasauc regulāras LU SP Kopsapulces. 

R. Mihailovs: Ir iespēja to arī nedarīt, kā rezultātā ir jālemj par to, vai  Kopsapulce 

nodod vasaras periodā savas pilnvaras LU SP valdei vai Kopsapulce turpina 

darboties arī vasarā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Kopsapulces pilnvaru nodošanu, izņemot 

satversmes 5.5. punktā noteiktās, LU SP Valdei uz vasaras laiku līdz LU SP 

pirmajai septembra kopsapulcei. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

17  4  0 



 
 

17. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Nodot LU SP Kopsapulces pilnvaras, izņemot satversmes 5.5. 

punktā noteiktās, LU SP Valdei uz vasaras laiku līdz LU SP pirmajai 

septembra kopsapulcei. 

7. LU SP, LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU SP aktualitātēm. 

R. Mihailovs: 02.06.2022. notiks Sociālā virziena sēde. 02.06.2022. plkst. 20:00 

notiks arī pasākuma “Aristotelis” darba grupa. 03.06.2022. notiks sporta spēļu 

“Dzinējs” darba grupa. 08.06.2022. būs studiju modernizācijas trešā posma darba 

grupa. 14.06.2022. būs LU SP stratēģijas darba grupa. 14.06.2022. notiks LU 

darbinieku sporta spēles. 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: Joprojām aktuāls ir jautājums par Augstākās izglītības padomes 

iesniegto grozījumu projektu Augstskolu likuma grozījumiem par studējošo 

pašpārvalžu finansējuma samazināšanu. Eiropas Studentu apvienības biedru 

sapulcē par Eiropas Studentu apvienības viceprezidenti tika ievēlēta Katrīna 

Sproģe. Ar domniekiem ir sākts darbs pie LSA vadlīnijām. 11.06.2022. notiks 

LSA Domes sēde. 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Ir apstiprināts ziņojums par LU 2021. gada budžeta izpildi.  Ir 

apstiprināts jaunais studējošo senators. Ir pieņemts lēmums par konkursa 

neizsludināšanu uz amata vietu Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultātē un 

apstiprināts studiju programmas "Pirmsskolas skolotājs" direktors. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

8. Gada plāns 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU SP valdes un biroja gada plānu. 



 
 

18. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. Valdes atskaite 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs informē par savu darbību. 

10. Mēneša biedrs 

R. Mihailovs: Par mēneša aktīvāko biedru šomēnes tiek pasludināts LU SP biedrs 

Dāvis Dejus. 

 

Plkst. 21:03 R. Mihailovs pasludina kopsapulci par slēgtu. 



 
 

19. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


